中国仪器仪表行业协会
[image: image1.png]

中仪协[2015]006号

关于召开中国仪器仪表行业协会

第六届五次理事（扩大）会议的通知
各理事、常务理事及有关会员单位：

根据中国仪器仪表行业协会工作计划安排，经研究，定于2015年3月30-31日在福州市召开中国仪器仪表行业协会六届五次理事（扩大）会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容：
1、审议六届五次理事会工作报告、2014年财务报告；

2、审议中国仪器仪表行业协会第七届理事会换届方案；

3、审议六届五次理事会有关提案；

专题报告：
专题一：加快推进两化融合，助推产业转型升级

专题二：下一代机器人与智能制造

专题三：专利在企业经营工作中的运用

参观：福建上润精密仪器有限公司

二、会议时间及地点

1、会议时间：3月30日全天报到；31日上午理事会，下午参观福建上润精密仪器有限公司；4月1日12点前疏散完毕。

2、会议地点：福州景城大酒店；

三、参加会议人员
1、协会正、副理事长，常务理事、理事。

2、各分会、地区协会秘书长。

3、部分仪器仪表行业重点骨干企业主要领导。

务请各理事、常务理事拨冗出席，确因故不能出席，请派代表参加。为便于安排住宿及其他活动，务请于3月15日前将“回执”（见附表）邮件或传真协会秘书处。

四、会议期间食宿安排
住宿统一安排费用自理（单人间330元/天、双人间165元/人/天)；会议费800元/人。
五、会议联络
协会秘书处联系人：李孟凯、阎晓冬，电话：（010）68586062，传真：（010）68539126，手机：13911119316，13811826140；电子信箱：yanxd@cima.org.cn 。宾馆联系人：戴经理 ；电话：18106066963
六、酒店地址：福州市鼓楼区六一北路468号。
交通路线：1、距火车站（北）3.5公里；公交：乘坐K2路在东门站下车步行至福州景城大酒店或乘坐46路在塔头站下车步行至福州景城大酒店。出租车：10分钟，约12元。

2、距火车南站15 公里；公交：乘坐K2 路至福新路口站下车步行至福州景城大酒店。出租车：33分钟，约50元。

3、距长乐机场50公里；

民航巴士：长乐机场-民航阿波罗酒店，单程  25元（约1小时）民航阿波罗-景城大酒店，出租车：11元（10分钟）；全程出租车：约150元，约1小时。

                        二〇一五年三月二日
附件：回执表

中国仪器仪表行业协会
第六届五次理事（扩大）会议回执
	单位名称

	房 间

	姓  名
	性 别
	职 务
	手 机
	单  间□

双人间□